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Info från Pensionärsrådet 9/10 2024 
 
 

Beredskap vid kris och krig: 

 

Dejan Nicolic, säkerhetssamordnare i Vård-och omsorg, berättade om vad förvaltningens 
krisledningsgrupp arbetar med. På våra boenden fokuserar man på vårdmaterial, vattentillgång 
(1000-litersdunkar på varje ställe) och reservdrift, som ska klara minst en månad. 
Trygghetspunkter blir förmodligen på kommunens medborgarkontor. 
MSB:s nya broschyr är på gång. 
 

 

Aktuellt från organisationerna. Här kommer ett axplock: 

 

SPF Botkyrka har en mängd aktiviteter och när det gäller resor kan de rekommendera Bella Resor, 
som fungerar mycket bra. 
Finska föreningen arbetar med Minoritetveckan(v 42) med aktiviteter på biblioteket. 
PRO Tumba har fått en ny hemsida. Planerar fest för jubilarer. 
PRO Tullinge närmar sig 500 medlemmar! Många aktiviteter och diskussioner om bl.a. 
boendefrågan. 
 
Pensionärsrådet har sänt en skrivelse till kommunen ang. dåligt fungerande hissar och rulltrappor 
vid Tumba station. Kia Hjelte meddelade att kommunledningen beslutat att utföra extra städning 
där. 
 
På Nestors senaste möte talades det mycket om anhörigperspektivet, eftersom anhöriga kommer 
att behövas ännu mer i vården framöver. En annan fråga gällde läkemedel. Viktigt att ha koll och 
att om möjligt ifrågasätta, när ny medicin skrivs ut. 
 
Lisbet Byström och Margareta Ståhlberg 

 

 



 

 

 

Torsdag 24 oktober klockan 13.00 Tumbascenen 

 

I år har vi satsat på en ny rolig idé, vi har hyrt Tumba scenen och ska där visa ett 
film paket med filmer från Anders Hanser Produktion AB 

Anders har i över 30 år producerat filmer och bildspel för kultur och näringsliv 
samt dokumenterat ABBA 

Detta paket är ”nutids historia” om Stockholm från 50-talet och framåt. 

Det är tre delar som tillsammans blir cirka 70 minuter 

- Från Klara till City 

- Lennart af Petersens Östermalm 

- Vällingby 
 

Efteråt finns kaffe och bulle i foajén och tid för samspråk 

För att detta ska bära sig förväntar vi oss att DU kommer, men för säkerhets 

skull har vi också bjudit in andra SPF föreningar 

 

Pris 125 kronor betalas gärna med Nordea PG 64 39 71 – 5 ”märk Bio” 

Swish 123 416 6708 

 

Anmälan till Anki Lauberg anki.lauberg@hagudden.se 

Senast 7:e oktober 



Indiana Jones and the dial of destiny 

Fredag den 25 oktober 2024 kl. 14.00  

Den amerikanska arkeologen Indiana Jones och hans kollega Basil Shaw är 1944 i Europa 
för att återta artefakter som stulits av nazisterna. De hindrar Jürgen Voller, en nazistisk 
forskare, från att lägga beslag på ett föremål som möjliggör tidsresor. Tjugofem år senare 
har den amerikanska regeringen rekryterat före detta nazister för att hjälpa USA att slå 
Sovjetunionen i rymdkapplöpningen. Jones oroas över det och är på väg att tvingas gå i 
pension från sin lärartjänst på grund av sitt motstånd. Voller arbetar nu för Nasa med 
Apollo-programmet och är ute efter samma föremål igen. Basils dotter och Jones 
guddotter, Helena Shaw, följer med Jones på hans resa när han försöker få tag på 
artefakten före Voller. 2 tim 34 min 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

Bowling 
Måndag kl 11 rullar kloten i Vårby Gårds bowlinghall. 

Välkomna, både nya och ”gamla” spelare 

Kontaktperson Leif Åsberg 070 671 10 24 

 

Boule 
Måndagar kl 10-12 vid Aspvägen, Malmtorp  

Kontaktperson Birgith Andersson 073 805 17 08 

 

Seniorgympa 
Tumba Gymmix har seniorgympa i Malmsjö Sporthall  

tisdagar kl 16.15-17.15. 

 


